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علم دو جنبه دارد؛ یکی اینکه قدرت و توانایی است )و هو ساح 
علی الاعداء( و بهترین وسیله و ابزار زندگی است. اگر به شیر دندان ها و 
چنگال های قوی و اگر به پرندگان پر و بال داده شده که در فضا پرواز 
کنند و اگر به آهو پاهای دونده داده شده، به انسان عقل و علم داده 
شده است. در صحنه ی تنازع بقا، برای انسان ها بهترین ساح علم است. 
به وسیله ی علم با ظلم و تعدی و با گزنده و درنده، باید مبارزه کرد. 
علم خوی توحش را، که خشونت است، از انسان می گیرد، و به او نرمی 
و عاطفه می دهد. علم روشنایی است و فضا را روشن می کند و هر کجا 
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* یک رکن دیگر اقتصاد 
مقاومتی، حمایت از تولید ملی 
است؛ صنعت و کشاورزی. خب، 
آمارهائی که آقایان می دهند، 
آمارهای خوبی است؛ لیکن از 
آن طرف هم از داخل دولت، 
خود مسئولین به ما می گویند که 
بعضی کارخانه  ها دچار مشکلند، 
اختال دارند، در بعضی جاها 
تعطیلی صنایع وجود دارد - 
گزارش های گوناگونی به ما 
می رسد، خود شما هم گزارش 
می دهید؛ یعنی من گزارش های 
دیگر هم دارم، اما اتکاء من 
به گزارش های دیگران نیست؛ 
گزارش های خود شما هم هست 
که به دست ما می رسد - خب، 
باید این را عاج کرد. این ها 
اگر  ایجاد اشکال می کند.  طبعاً 
چنانچه همین بخش دوم قضیه 
- یعنی آن نیمه  ی خالی لیوان 
- نمی بود، شما امروز از لحاظ 
رونق اقتصادی، وضع بهتری را در 
کشور ارائه می کردید و کمک های 
بیشتری به مردم می شد. بالاخره 
حمایت از تولید ملی، آن بخشِ 
درونزای اقتصاد ماست و به این 

بایستی تکیه کرد. 
* هم دانشگاه ها، هم 
دستگاه   های دولتی، هم آحاد 
مردمی که خوشبختانه توانائی 
و استعداد این کار را دارند، 
چه از لحاظ علمی، چه از 
باید  مالی،  توانائی   های  لحاظ 
زمان  مسئولیت  کنند  تاش 
خود و مقطع تاریخی حساس 
خود را بشناسند و به آن عمل 
کنند. این که ما عرض کردیم 
»اقتصاد مقاومتی«، این یک 
شعار نیست؛ این یک واقعیت 
است. کشور دارد پیشرفت 
می کند. ما افق های بسیار بلند و 
نویدبخشی را در مقابل خودمان 
مشاهده می کنیم. خب، بدیهی 
است که حرکت به سمت این 

این داشته باشید؛ خود این، 
یک قلم خیلی بزرگی می شود. 
اصاً ممنوع کنید و بگوئید 
هیچ کس حق ندارد در این 
وزارتخانه جنس خارجی مصرف 
 کند. به نظر من این ها می تواند

 کمک کند. 
* ما پول هایی داریم در 
خارج از کشور؛ ]مثاً[ نفت 
فروخته ایم، پولش را به ما 
نداده اند. در قضیۀ برجام بنا بر 
این شد که این پول ها برگردد 
- البتّه اکثرش برنگشته، اغلبش 
برنگشته و دچار مشکل است؛ 
دست آمریکایی ها را انسان 
مشاهده می کند پشت این 
]قضیه[؛ البتّه انگیزه های دیگری 
هم وجود دارد، لکن بدجنسی 
بعضی از دستگاه های آمریکایی 
موجب شده است که این پول ها 

*  رهبر انقلاب: به مصرف 
تولیدات داخلی هم اهمیت 

بدهید. در دستگاه شما، 
در وزارتخانۀ شما، اگر کار 

جدیدی انجام می گیرد، اگر 
چیز جدیدی خریده می شود، 
اگر همین اقلام روزمره  ای که 

مورد نیاز وزارتخانه است، 
تهیه می شود، سعی کنید 

همه  اش از داخل باشد؛ اصرار 
بر این داشته باشید.

* دکتر علی اکبر ولایتی: »...به طور کلی می توان 
گفت مراکز آموزشی و علمی در قلمرو اسلامی بسیار 

متعدد و متنوع بوده اند. یکی از فراگیرترین مراکز 
آموزشی، مساجد بود که در سراسر قلمرو اسلامی 

پراکنده شده بود. مساجد، نخستین مراکز اجتماعات 
دینی برای مسلمانان به شمار می آمد.«

تاریخ تمدن اسلامی- ۳۲

حمایت از تولید ملی
 یکی از ارکان مهم اقتصاد مقاومتی

اقتصاد مقاومتی؛ سیاست ها و انتظارات در بیانات رهبر انقلاب -  ۳۱ 
نویسنده: ناصر عابدی

 * دکتر اسامه الازهری: »... نظام آموزشی در آن زمان عجیب بود، به طوری که تعداد ستون های الازهر شریف بیش از 360 
ستون است، در کنار هر ستون یکی از علمای بزرگ می نشست، کتاب یا متنی علمی به دست می گرفت و شروع به تدریس 

آن می کرد. آنگاه طلبه ها دورش را می گرفتند...«

افق ها، معارض ها و معارضه   هائی 
هم دارد. بعضی از این معارضه   ها 
انگیزه   های اقتصادی دارد، بعضی 
انگیزه   های سیاسی دارد؛ بعضی 
منطقه   ای است، بعضی بین   المللی 
است. این معارضه   ها در مواردی 
هم منتهی می شود به همین 
مشاهده  که  گوناگونی  فشارهای 
می کنید؛ فشارهای سیاسی، 
فشارهای  تحریم،  غیر  تحریم، 
تبلیغاتی - این ها هست - لیکن 
در لابه   لای این مشکات، در 
وسط این خارها، گام های استوار 
و همت ها و تصمیم هائی هم وجود 
دارد که بناست از وسط این خارها 
عبور کند و خودش را به آن نقطۀ 
مورد نظر برساند؛ وضع کشور الآن 

این جوری است. 
* کاهش وابستگی به نفت 
یکی دیگر از الزامات اقتصاد 
مقاومتی است. این وابستگی، 
میراث شوم صدسالۀ ماست. ما اگر 
بتوانیم از همین فرصت که امروز 
وجود دارد، استفاده کنیم و تاش 
کنیم نفت را با فعالیتهای اقتصادیِ 
جایگزین  دیگری  درآمدزای 
کنیم، بزرگ ترین حرکت مهم 
را در زمینۀ اقتصاد انجام داده ایم. 
امروز صنایع دانش بنیان ازجملۀ 
کارهائی است که می تواند این 
خلأ را تا میزان زیادی پر کند. 
کشور  در  گوناگونی  ظرفیت های 

وجود دارد که می تواند این خلأ را 
پر کند. همت را بر این بگماریم؛ 
برویم به سمت این که هرچه 
ممکن است، وابستگی خودمان 

را کم کنیم.   
* ]البتّــه این[، راه دارد؛ این 
راه را خیلی از اقتصاددان های 
متعهّد بلدند. من به مسئولین 
محترم دولتی مکرّر گفته ام این 
منتقدینی را که هستند بخواهید، 
حرف هایشان را بشنوید؛ گاهی 
پیشنهادهای خوبی دارند؛ می توان 
تولید را احیاء کرد و در کشور به 

حرکت درآورد. 
آن هایی  دولتی،  دستگاه های 
که مربوط به فرهنگ اند، به 
جای اینکه آغوش خود را به 
روی کسانی که نه اسام را 
قبول دارند، نه انقاب را، نه نظام 
 اسامی را، نه ارزش های اسامی را

حکم می راندند و از دیگر سو حمدانیان در شمال و شمال غرب عراق تا 
حلب و دمشق حاکمیت داشتند. 

اما پیش از رواج گسترده حوزه های علمیه، طریق آموزش و تدریس، 
متفاوت و ساده بود به گونه ای که هم دستیابی به علم و عالم را سهل تر 
می نمود و هم امکان توسعه آن را بدون نیاز به سرمایه زیاد و هزینه های 

هنگفت، ممکن می ساخت.
اولین حلقه های علمی در کنار ستون های شبستان مساجد

در اغلب مساجد پیش از آنکه حجره ها و کاس های درس در کنار 
این مراکز عبادت بوجود بیاید، در کنار ستون های شبستان ها، گرداگرد 
هر عالم و استاد و دانشمندی، حلقه های علمی تشکیل می شد و بعد از 
آن مکان هایی به نام مَدرَس بوجود آمد که در آن درس داده می شد 

مساجد؛ هویت بخش شهرها و مرکز تولید علم در تمدن اسلامی

دکتر اسامه الازهری استاد اصول دین دانشگاه »الازهر« مصر، درباره 
سیستم آموزشی و تدریس در مدارس عالی و دانشگاههای آن دوران که 

»جامع الازهر« یا دانشگاه الازهر یکی از آنها بود، اظهار می دارد:
»... نظام آموزشی در آن زمان عجیب بود، به طوری که تعداد 
ستون های الازهر شریف بیش از 360 ستون است، در کنار هر ستون 
یکی از علمای بزرگ می نشست، کتاب یا متنی علمی به دست می گرفت 
و شروع به تدریس آن می کرد. آنگاه طلبه ها دورش را می گرفتند...دروس 
علمی آن زمان، بسیار عجیب بود، به طوریکه در الازهر شریف در آن 

که انسان باید برود، اولین وسیله ی لازم چراغ است و علم چراغ است.
دیگر اینکه علم، بالذات از آن جهت که نور است شریف و مقدس 
است، شرافت ذاتی دارد. همان طوری که تقوا و طهارت روح هم قداست 
دارد.مائکه الهی بعد از آنکه مقام علمی آدم روشن شده، مأمور شدند 
که آدم را سجده کنند. مائکه به علم از نظر وسیله و ابزار نگاه نمی کنند 

و این بهترین دلیل قداست ذاتی علم از نظر دین است.
علی علیه السام می فرماید:

»...در شرف علم همین بس که آن کس هم که آن را ندارد، مدعی 
اوست. این جمله مبین شرف و فخر ذاتی علم است.«

علم آموزی از کودکی تا سنین پیری
از همین روی بود که از همان آغاز دوران تمدن اسامی 
 در زمان حضرت رسول اکرم )صلی الله علیه و آله( و همچنین

ائمه اطهار)علیهم السام( بنابر تاکیدات قرآن و دستورات دین اسام و 
همچنین سیره معصومین، توجه به علم و علم آموزی،حکم فریضه ای 
واجب و لازم را برای عموم مسلمانان داشت. آیات مکرر قرآن و 
توصیه های مداوم پیامبر اعظم و امامان معصوم )علیهم السام( همه و 
همه مسلمانان را اعم از زن و مرد به فراگیری و آموزش انواع و اقسام 
علوم اعم از دینی و تجربی و عقلی و نقلی از اقصی نقاط عالم حتی در 
چین فرا می خواند. این علم اندوزی و علم جویی منحصر به سرزمینی 
از باد اسامی نمی شد. »ژان شاردن« )سیاح و پژوهشگر و فیلسوف 
فرانسوی که دوبار در دوران صفویه به ایران آمد(، مشاهدات خود در 

این زمینه را از ایران چنین نقل می کند:
»ایرانیان، کودکان خویش را به مدرسه می فرستند و آنها را با کتب 
ادبیات پرورش می دهند و تا جایی که وسائل اجازه دهد، به تحصیاتشان 
ادامه می دهند. نکته بسیار قابل تقدیر در زندگی فرهنگی آنان این است 
که هرگز با ریش درصورت،مدرسه رفتن راخجلت نمی شمارند. بالعکس 
در تمام سنین زندگانی، عنوان طلبگی )دانشجویی( را افتخار خود 

*  رهبر انقلاب: مواظب باشند این پولی که وارد می شود، هدر 
نرود، از بین نرود، صَرف خریدهای بی مورد، صَرف کارهای 

بی جا، صرف اسراف ها نشود؛ یعنی مدیریت منابع مالی ای که 
از بانک ها و مراکز خارجی به کشور وارد می شود. 

در اغلب مساجد پیش از آنکه حجره ها و کلاس های درس در کنار این 
مراکز عبادت بوجود بیاید، در کنار ستون های شبستان ها، گرداگرد هر 

عالم و استاد و دانشمندی، حلقه های علمی تشکیل می شد و بعد از 
آن مکان هایی به نام مَدرَس بوجود آمد که در آن درس داده می شد و 

دانشجویان و طلاب به تحصیل علم مشغول می شدند.

و دانشجویان و طاب به تحصیل علم مشغول می شدند. تقریبا در 
هیچکدام از سایر ادیان الهی و مذاهب، در مکان های عبادی و دعا و 
زیارت، محل تدریس و تحصیل علم وجود نداشت. تنها در عبادتگاهها و 
مساجد اسامی بود که بخش علمی در کنار قسمت اصلی عبادت قرار 

می گرفت.
حوزه های درس و بحث و فحص در کنار هر مسجدی بوجود آمدند و 
به سیاق دوران صدر اسام، هرکجا که مسجدی برپا می شد در کنارش 
مدرسه و حوزه علمیه تاسیس می گردید و پس از آن هم کتابخانه ای در 
مجاورش تشکیل می شد. همین مجاورت عبادت و علم و دانش، اساس 
تمدن اسامی را باعث گردید و غرب هم زمانی که دریافت محور و بنیاد 
تمدن اسامی ناشی از شکوفایی همین تلفیق علم و دین است، برای 

اضمحال آن تمدن، جدایی آنها را نشانه گرفت.

زمان در برخی وقت ها 30 علم و در بعضی وقت ها 70 علم درس داده 
می شد و در کنار علوم لغوی و فقهی و عقلی، علوم تجربی و کاربردی نیز 
تدریس می شد. پس الازهر شریف، جایی برای تدریس علوم فقهی صرف 
نبود، بلکه یک دانشگاه آکادمیک بود که در آن فاطمیان، مذهب اهل 
بیت )علیهم السام( را در تمام ابعادش آموزش می دادند. چه از لحاظ 

فلسفی و چه اعتقادی و چه فقهی...«
دکتر قاسم عبده قاسم، استاد تاریخ دانشگاه »زقاریق« مصر نیز در 
توضیح بیشتر سیستم آموزشی که در دانشگاه »الازهر« و مانند آن طی 

دوران تمدن اسامی رواج داشت، می گوید:
»... نظام آموزشی برپایه آنچه امروز به آن آزادی آکادمی می گوییم، 
استوار بود. آزادی آکادمی برای استاد و برای دانشجو. دانشجو، استادش 
را و موضوع درسش را و همینطور زمان و مکان امتحان را انتخاب 
می کرد. کسی به نام »معید« بود که کار مربی های امروز دانشگاه را انجام 
می داد و کسی به نام »مفید« که دانشجوها برای رفع ابهام به او مراجعه 
می کردند تا آنچه از درس شیخ نفهمیده بودند،او برای آنها شرح و توضیح 
دهد وهر وقت دانشجو احساس می کرد که آماده است، می گفت که 
می خواهم امتحان دهم و هنگامی که شیخ آمادگی واقعی او را  می دید، 
به او اجازه می داد. اجازه عبارت بود از یک امتحان شفاهی و علنی مثل 
هیئت های دفاع امروزی. سپس بر روی اجازه که همان مدرک باشد، 

تمام اساتید و فقها و شیوخ حاضر امضاء می کردند...«
دکتر سعید اسماعیل علی، استاد اصول تربیت دانشگاه »عین 
الشمس« هم آزادی آکادمی را در نظام آموزشی دوران تمدن اسامی در 
موسسات آموزش عالی همچون »جامع الازهر« اینگونه توضیح می دهد:

»... کتاب های درسی مصوب مثل حالا نبود که مثا بگوییم کتاب 
مصوب و رسمی آموزش تاریخ یا جغرافیا یا غیره، بلکه تدریس براساس 
کتاب های مختلف بود. این گونه نظام های آموزشی در واقع نوعی آزمایش 
ضمنی برای مدرسین به شمار می رفت. چطور؟ زیرا استادی که دقیق 
و سلیس درس می داد و تمام ویژگی های لازم برای تدریس را داشت، 
دانشجویان بیشتری را گرد خود جمع می کرد و این یک دلیل علمی بر 

موفقیت و خبره بودن او بود..«
دکتر علی اکبر ولایتی )محقق و نویسنده معاصر( درباره اولین مراکز 

علمی و آموزشی در قلمرو تمدن اسامی می نویسد:
»...به طور کلی می توان گفت مراکز آموزشی و علمی در قلمرو 
اسامی بسیار متعدد و متنوع بوده اند. یکی از فراگیرترین مراکز 
آموزشی، مساجد بود که در سراسر قلمرو اسامی پراکنده شده بود. 
مساجد، نخستین مراکز اجتماعات دینی برای مسلمانان به شمار می آمد 
و حتی ساختمان مدرسه ها نیز مانند نقشه مساجد بود )عمق نفوذ تفکر 
و اندیشه دینی در معماری مراکز علمی( و مساجد معروف که یا از 
همان آغاز تاسیس یا چندی بعد، کتابخانه نیز در آنها تشکیل شد، در 
شهرهای مهم اسامی فراوان بودند. برخی از آنها که به مساجد جامع 

معروف شدند، عبارت بودند از:
جامع بصره در عراق، جامع فسطاط در مصر، جامع کبیر قیروان در 
تونس، جامع اموی دمشق، جامع زیتونه در تونس، جامع قرویین فاس 

در مراکش و جامع الخصیب اصفهان...«

]باز کنند[، آغوش خود را به روی 
بچّه مسلمان ها، به روی جوان های 
مؤمن، به روی بچّه های انقابی، 
به روی بچّه های حزب اللهّی باز 
کنند؛ این ها می توانند کار کنند 
و دارند کار می کنند؛ کارهای 
 فرهنگی باارزشی دارد انجام

 می گیرد. 
* به مصرف تولیدات داخلی 
هم اهمیت بدهید. در دستگاه شما، 
در وزارتخانۀ شما، اگر کار جدیدی 
انجام می گیرد، اگر چیز جدیدی 
خریده می شود، اگر همین اقام 
روزمره  ای که مورد نیاز وزارتخانه 
است، تهیه می شود، سعی کنید 
همه  اش از داخل باشد؛ اصرار بر 

برنگردد؛ لکن بالاخره برخواهد 
گشت- وقتی که این پول های 
موجود ما در خارج که حالا هر 
چند ده میلیاردی که هست 
برگشت، در مصارفی به کار 
نرود که این پول هدر بشود. 
این پولی است که وارد کشور 
می شود، کشور نیاز دارد و در 
درجۀ  اوّل مثاً تولید است؛ 
مواظب باشند این پولی که وارد 
می شود، هدر نرود، از بین نرود، 
صَرف خریدهای بی مورد، صَرف 
کارهای بی جا، صرف اسراف ها 
نشود؛ یعنی مدیریت منابع 
مالی ای که از بانک ها و مراکز 
خارجی به کشور وارد می شود. 

می دانند، چنانکه طاب علوم چهل، پنجاه و حتی شصت ساله را مشاهده 
می فرمایید که چنته ای به دست و کتاب هایی در زیر بغل و قلمدانی در 
شال کمر برای تحصیل و تعلّم شتاب می کنند، بعضی اوقات تصادفا 
می بینید برخی از این شاگردان کهنسال مبتدی و باصطاح اروپایی در   
کاس های پایین هستند. بسیاری از ایرانیان از یکدیگر درس می گیرند و 
به یکدیگر درس می دهند، یعنی در آنِ واحد، هم استادند و هم شاگرد، 

علمی را تعلیم می دهند و لحظه ای بعد به تعلم می پردازند...«
برهمین اساس قدرت علمی بزرگی در ایران و عراق بوجود آمد 
و حوزه های علمی ، نقش مهمی در شکوفایی تمدن عظیم اسامی 
ایفا نمودند.قرن چهارم هجری که همزمان با تسلط آل بویه و دیگر 
سلسله ها و جنبش های اسامی در نقاط مختلف جهان همراه بود، اوج 
این شکوفایی به شمار می آید؛از یک سو فاطمیان بر شمال آفریقا و مصر 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1396/12/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و صورت های 
مالی منتهی به تاریخ 1396/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.موسسه 
حسابرسی مفید راهبر به عنوان بازرس قانونی برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردید.روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی خانه گستر سهامی خاص 
به شماره ثبت 16423 و شناسه ملی 10100591316 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )177887(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/10/25 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان 
تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- چهارراه 
کالج- خیابان استاد محمدحسین شهریار- خیابان خارک- پاک 
21 ساختمان چهراضی- طبقه چهارم- واحد 402 به کد پستی 

1133933147 تغییر یافت.

آگهی تغییرات شرکت تحقیقاتی صنایع برق صبا کار ایرانیان 
سهامی خاص به شماره ثبت 84555 و شناسه ملی 10101290423 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )177880(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/1/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت به استان تهران- شهرستان 
تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- کریم خان زند- کوچه 
عسجدی- بلوار کریم خان زند- پاک 97- طبقه همکف- کد 
پستی 1585685841 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

بشرح فوق اصاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت ورده وسیبان دره
 سهامی خاص به شماره ثبت 300394 و شناسه ملی 10103381961

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)177886(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1396/12/23 و مجوز شماره 972303/1177 مورخ 97/1/26 
سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی بهنام مشار با شناسه ملی 
10320173299 به عنوان بازرس اصلی و آقای مهدی فرهادی 
با کدملی 0051208067 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت هتل سازان بزرگ تهران سهامی خاص
 به شماره ثبت 230227 و شناسه ملی 10102712980 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )177882(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1396/12/23 و مجوز شماره 972303/1179 مورخ 1397/1/26 
اداره کل امور حقوقی و اماک سازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی 
بهنام مشار با شناسه ملی 10320173299 به عنوان بازرس اصلی 
و آقای کامران کیکاوسی با کد ملی 0041240456 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیده اند. 

آگهی تغییرات شرکت هتل بزرگ تهران سهامی خاص
 به شماره ثبت 26985 و شناسه ملی 10100724529

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران )177881(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/5/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مجید نورعلی به شماره ملی 
0055183999 به نمایندگی از شرکت گروه طلیعه سبز 
جهان)سهامی خاص( به شناسه ملی 10102853650 به 
سمت رئیس هیئت مدیره آقای محمدعلی نعمتی یارعزیز 
به شماره ملی 2949806651 به نمایندگی از شرکت 
مهندسی آماد بهینه ساز)سهامی خاص( به شناسه ملی 
10102251738 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای 
احمد بیطرف به شماره ملی 2595296401 به نمایندگی 
از شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز)سهامی خاص( به 
شناسه ملی 10102262391 به سمت عضو هیئت مدیره 
آقای مرتضی واعظ نیا به شماره ملی 1060266520 به 
نمایندگی از شرکت حمل و نقل آزادگان)سهامی خاص( 
به شناسه ملی 10101259330 به سمت عضو هیئت 
مدیره آقای محمدحسن نوری زادگان به شماره ملی 
0035218381 به نمایندگی شرکت ناصرین وحید)سهامی 
خاص( به شناسه ملی 10102255011 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء 
ثابت مدیرعامل و مدیر مالی آقای احمد نادری به همراه 
یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق 
عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت پشتیبانی ایثار 
سهامی خاص به شماره ثبت 129634 

و شناسه ملی 10101729683

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
تهران)177883(

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می گردد. موضوع: خدمات رایانه ای 
از قبیل خرید و فروش و تعمیرات، تولید نرم افزار رایانه ای و تلفن های همراه نصب و راه اندازی شبکه های رایانه ای، مونتاژ و 
فروش رایانه خرید و فروش و تعمیر سیستم های امنیتی و حفاظتی، دوربین مداربسته، سیستم های اطفای حریق، دزدگیر 
اماکن، آنتن مرکزی، سانترال. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- مقدم - خیابان شهید اکبر سوری- کوچه شهید 
عبدالحسین رضایی- پاک 13- طبقه دوم- واحد 3- کد پستی 1364643754 سرمایه شخصیت حقوقی: مبلغ 1000000 
ریال منقسم به 100 سهم 10000 ریالی می باشد با نام می باشد که به موجب گواهی بانکی شماره 96/7/2-32/097/72 
بانک تجارت شعبه فارابی مبلغ 350/000 ریال آن پرداخت و الباقی در تعهد سهامداران می باشد. اولین مدیران: آقای مجید 
تیموری به شماره ملی 0016786361 به سمت رئیس هیئت مدیره خانم مهسا تیموری به شماره ملی 0018173608 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای محمد تیموری به شماره ملی 0049275119 به سمت مدیرعامل )خارج از 
سهامداران و هیئت مدیره( خانم ثریا بدیری آقچای به شماره ملی 0064974081 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 
دو سال تعیین شدند. دارندگان حق امضا:کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و 
عقود اسامی با امضاء آقای مجید تیموری همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های عادی و اداری با امضای 
آقای محمد تیموری همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه. بازرس اصلی و علی البدل: 
آقای رضا منزوی به شماره ملی 0071593111 به سمت بازرس علی البدل و آقای امیر رضا ملکی دورزاده سرو به شماره 
ملی 0072802731 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی تعیین شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس شرکت سهامی خاص فراز بینش سپهر
 در تاریخ 1396/10/03 به شماره ثبت 520488 

به شناسه ملی 14007298435

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )177889(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف 
کارکنان بیمارستان تامین اجتماعی شهریار 

به شماره ثبت 648 
و شناسه ملی 10100085770 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 
1396/5/4 و مجوز شماره 370643 مورخ 96/12/19 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهریار تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:  عادل پورجدی خطبه سرا به ش ملی 
0322148146 و جعفر میرزایی علی پور با کد ملی 
0053096711 و محسن یگانه با کد ملی 2162486229 
و سیاوش کریمی با کد ملی 0054700426 و رضا عینی 
با کد ملی 4910474110 به عنوان اعضا اصلی هیئت 
مدیره و اصغر تاجدینی با کد ملی 4969745684 و امیر 
سلمان فر با کد ملی 0073910521 و قربانعلی ثانوی با 
کد ملی 1263253921 به عنوان اعضا علی البدل هیئت 

مدیره برای 3 سال انتخاب شدند.
 رضا واحدی غریب دوستی با کد ملی 5459807891 
به عنوان بازرس اصلی و حسین خدایی با کد ملی 
0055777066 به عنوان بازرس علی البدل برای 1سال 

مالی انتخاب شدند. 
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهریار )177885(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مورخ 1396/05/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای سهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 
2060701163 به سمت بازرس اصلی و آقای رضا عائی 
به شماره ملی 5579142064 به سمت بازرس علی البدل 
برای یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب شدند: 
شرکت طلیعه سبز جهان )سهامی خاص( به شناسه ملی 
10102853650 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز 
)سهامی خاص( به شناسه ملی 10102262391 شرکت 
حمل و نقل آزادگان )سهامی خاص( به شناسه ملی 
10101259330 شرکت ناصرین وحید )سهامی خاص( 
به شناسه ملی 10102255011 شرکت مهندسی آماد 
بهینه ساز )سهامی خاص( به شناسه ملی 10102251738 

آگهی تغییرات 
شرکت پشتیبانی ایثار سهامی خاص 

به شماره ثبت 129634 
و شناسه ملی 10101729683

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )177884(

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139660326001001524 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید حسن خانی فرزند حسین به شماره شناسنامه 
6461 صادره از همدان در اعیانی یک قطعه باغ مشجر محصور به مساحت 1032/29 مترمربع 
قسمتی از پلاک 2/35 حومه بخش سه واقع در جاده گنجنامه، پل آهنی به سمت تقسیم آب 
خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای مهدی عماد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/2/22                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/3/7

علی زیوری حبیبی 
م الف 478 رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین  نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139760326006000128- 1397/2/1 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم فاطمه صمدی فرزند علی بخش 
بشماره شناسنامه 16628 صادره از ملایر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 103 مترمربع 
قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک 
رسمی آقای علی رحم عنبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/2/23                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/3/7
محمدرضا امینی
م الف134 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

به موجب پرونده اجرائی کلاسه شماره 9600011 له آقای پرویز عامری سفیده علیه آقای فرشید 
حق وردی با توجه به اینکه مدیون مبلغ 450/000/000 ریال بابت اصل طلب بانضمام هزینه های اجرایی 
بدهکار می باشد، بستانکار در قبال طلب خود درخواست مزایده ششدانگ یکباب خانه به مساحت 176/02 
مترمربع تحت پلاک 2641 فرعی از 8 اصلی واقع در شال بخش 6 قزوین که سند مالکیت آن ذیل ثبت 
شماره 817 صفحه 99 دفتر جلد 7 به شماره مسلسل 640972 سری ه سال 91 با حدود و مشخصات 
اجمالی بشرح ذیل صادر گردیده را نموده است: شمالا دیوار به دیوار به طول 7/01 متر به باقیمانده 8 
اصلی شرقا دیواریست به طول 25/02 متر به باقیمانده 8 اصلی جنوبا درب و دیوار به طول 7/07 متر به 
شارع عام غربا دیوار به دیوار به طول 25/07  متر به باقیمانده 8 اصلی ملک موصوف با در نظر گرفتن 
جمیع جهات و تحقیقات محلی توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 547244000 ریال ارزیابی 
گردیده و مزایده ملکی مدیون فوق در روز یکشنبه مورخه 97/4/10 از ساعت 9 الی 12 در محل اداره 
ثبت اسناد و املاک شال برگزار و از مبلغ ارزیابی که قطعیت یافته شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از 
سوی خریداران واگذار می گردد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده 

تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی شال
م الف 8 داود طاهرخانی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضیمتن آگهی مزایده
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 163 مورخ 1397/2/24 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اقبال جعفری فرزند امیدعلی بشماره شناسنامه 5 صادره از پل دختر در ششدانگ عرصه و 
اعیان یکباب عمارت مسکونی به مساحت 136 مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی 
پلدختر بخش 7 خرم آباد خریداری از مالک رسمی آقای باباخان رسولی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/3/7                                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/3/22
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 159 مورخ 1397/2/23 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان پل دختر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم ناهید اسدی فرزند امیر بشماره شناسنامه 354 صادره از خرم آباد در ششدانگ 
عرصه و اعیان یکباب عمارت مسکونی به مساحت 123 مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در 
کاوکالی پلدختر بخش 7 خرم آباد خریداری از مالک رسمی آقای علی جودکی اصل محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/3/7                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/3/22

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر


